
Zarządzenie Nr 46/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 45/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego dla 

doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 73 pkt 4 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz.U. 2022 poz. 2561 z późn. zm.) 

 

zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 45/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 14 

kwietnia 2022 r. w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego dla doktorantów 

kształcących się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam 

następujące zmiany:  

 

1) § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„UKW zgłasza doktoranta do ubezpieczenia zdrowotnego, jeśli doktorant nie podlega 

ubezpieczeniu z innego tytułu. Warunkiem zgłoszenia do ubezpieczenia zdrowotnego jest 

złożenie pisemnego oświadczenia o niepodleganiu obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego 

z innego tytułu. Formularz oświadczenia udostępnia Biuro ds. Stopni. Doktorant ma 

obowiązek zgłosić konieczność wyrejestrowania z ubezpieczenia zdrowotnego w ciągu 7 dni 

od dnia uzyskania innego tytułu do ubezpieczenia w formie pisemnej. Formularz 

oświadczenia udostępnia Biuro ds. Stopni.” 

2) § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„Wzory formularzy, o których mowa w ust. 9, określa załącznik nr 2.” 

3) załącznik nr 2 do Zarządzenia 45/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

 

            prof. dr hab. Jacek Woźny  

 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220002561

